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Ajankohtaista! 
 

�  Seuran nettisivut ovat jälleen toiminnassa osoitteessa 
www.slua.tiedottaa.net  , josta ne ovat siirtyneet/siirtymässä 
pian osoitteeseen www.slua.net ! Sieltä löydät aina 
ajantasaisimmat tiedot seurasta ja sen tapahtumista! 

�  Jäsentenväliset kisat Kuikkaniemessä 16.9.2006. 
�  Syyskokous 13.11.2006. Tarkempaan infoa tulee myöhemmin… 
�  Kuikkaniemessä aloitellaan pian talkoita  – seuraa Itä-Savon 

urheiluseurat-palstaa, jossa tiedotetaan tarkemmin ajankohdista! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

JÄSENTENVÄLISET HARJOITUSKILPAILUT  
Kuikkaniemessä 16.9.  

Luokat: Cadetti, Mini, Raket, Raket 120 ja avoin luokka. 
Kilpailun johto päättää luokkien yhdistämisestä tarvittaessa.  
AIKATAULU: 
10.00–12.00 vapaa harjoittelu ja katsastus.  
12.00 alkaen aika-ajo, 2 alkuerää sekä finaalit.  
AKK:n kilpailija- tai harrastajalisenssi, kertalisenssin ( 14 € ) voi 
lunastaa paikalla. 
Kaikki palkitaan! Lippumiehiä ym. muita toimitsijoita tarvitaan. 
Lisätietoja: Urpo Kosonen, kilpailunjohtaja puh. 050 567 0482 
                   Petri Juuti, katsastuspäällikkö puh. 050 343 1662 
 

TERVETULOA!  



 3 

Talkoot alkavat pian Kuikkaniemessä 
SLUAN kehittämishanke on toteutumassa 
 
Seuramme kehittämishankesuunnitelma on edennyt jo toteuttamisasteelle. 
Tarkoitushan on, kuten jo Slualainen 1:ssä kerrottiin, rakentaa koko seuraa 
palveleva kokonaisuus Kuikkaniemeen eli toimisto-, kahvio-, huolto- ja 
varastotilat sekä saniteettitilat. Tällä hetkellä seuralla ei ole ollut omaa 
kokouspaikkaa. Jatkossa on tarkoitus pitää seuran kokoukset ja kerhoillat 
omassa rakennuksessa. Samalla tilat tarjoavat hyvät puitteet karting-kilpailujen 
järjestämiselle sekä – kerhotoimintaan. 
Rahoituspäätös Etelä-Savon TE-keskukselta oli hakemuksemme mukainen. 
Lisäksi saamme erilaisia lahjoituksia. Talkootyölle on myös laskettu tietty osuus. 
Talkooajankohdista ilmoitellaan Itä-Savon urheiluseurat-palstalla. Piällysmies-
hankkeen Matti Falck on ollut vaikuttamassa hankerahoituksemme 
onnistumiseen. 
 
Hankkeen vetäjänä toimii Petri Juuti (050 343 1662, petri.juuti@vr.fi). Hän 
vastaa rakentamiseen liittyvistä asioista. Heikki Montonen toimii valvojana. 
Hankkeen yhdyshenkilönä toimii Urpo Kosonen (050 567 0482, 
urpo.kosonen@elisanet.fi). Hän vastaa vesi- ja viemärilinjan teosta sekä 
maansiirtotöistä. Urpo toimii myös yhdyshenkilönä viranomaisten, Piällysmies 
ry:n ja TE-keskuken suuntaan. 
 
Talkooväelle on jo otettu talkoovakuutus IF-Vahinkovakuutusyhtiö Oy:ssä. 
Maansiirtotyöt alkavat viikon parin sisällä. Tavoitteena on, että seinät ovat 
pystyssä ja katto pään päällä talveksi. Tavoitteena on myös, että rakennus 
varastoineen valmistuu kesään mennessä, viimeistään kesäkuussa 2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Eikö seuratoiminta vastaa odotuksiasi?  
Vai ovatko asiat juuri niin kuin pitääkin? 

 
Seuratoiminta on aina useiden toiveiden ja odotusten yhteensovittamista 
ajan ja resurssien kanssa. SLUA:n hallitus toivoo palautetta niin tämän 
vuoden toiminnastaan kuin kehitysehdotuksia.  
 
Anna palautetta seuran toiminnasta ottamalla suoraan yhteyttä 
hallituksen jäseniin tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
slua@savonlinnalainen.com 
 

Mielipiteesi on tärkeä! 
 



 4 

 
 

Oikein hyvää loppukesää ja alkusyksyä kaikille! 
 
Vuosi 2006 on jo hyvän matkaa yli 
puolivälin. Alkuvuosi onkin ollut aika 
kiireinen myös harrastuksen 
näkökulmasta. On järjestetty PRISMA 
RALLI, KERIMAA SPRINT ja KUIKKA 
FK. Jäsenet ja muutkin autourheilun 
ystävät ovat olleet suureksi avuksi 
kilpailujen järjestämisessä. Kiitos 
kuuluu heille ja meille kaikille. Lisäksi 
slualaisia on ollut mukana 
naapuriseurojen kisoissa erilaisissa 
toimitsijatehtävissä. Autokilpailun 
järjestäminen on entistä suuritöisempää. Ympäristöasioiden yms. 
huomioonottaminen vaatii jo suurta tarkkuutta ja tietämystä. Entistä enemmän 
on paneuduttava niin tärkeisiin turvallisuusasioihin. Niistä ei voi tinkiä yhtään. 
Koko ajan tulee seurata tarkoin muuttuvia määräyksiä.  
 
Ensi vuonna aiomme järjestää seuraavat kilpailut: KERIMAA SPRINT 26.5.07 ja 
KUIKKA FK 8.7.07. Virallinen kilpailukalenteri ilmestyy lokakuussa AKK:lta. 
Jokainen voi jo valmistautua joko kilpailija- tai toimitsijamielessä ko. kisoihin. 
SLUA:n syyskokous pidetään 13.11.06. Kelloaika ja paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Kokouksessa valitaan puheenjohtaja sekä hallitus (tällä hetkellä 6 
varsinaista ja kaksi varajäsentä) vuodelle 2007. Samoin lyödään lukkoon 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2007. Kaikki jäsenet mukaan 
vaikuttamaan! 
 
SLUA:n uudet nettisivut ovat miltei valmiit tiedottajamme Makkosen Kristiinan 
toimesta ja löytyvät osoitteesta www.slua.tiedottaa.net ja jatkossa (mikäli ei jo 
tämän Slualaisen ilmestyessä) www.slua.net.      
AKK-Motorsport/Kaakkois-Suomen alue järjestää eri koulutustilaisuuksia 
alueellamme (koulutustilaisuudet toisaalla tässä lehdessä). Jos (mikä on 
toivottavaa) koulutukset kiinnostavat, olkaa yhteydessä. Seuramme on aina 
suhtautunut koulutuksiin hyvin myönteisesti osallistuen koulutuskustannuksiin. 
 
Harjun Portissa järjestettiin lauantaina 26.8. RALLITORI -tapahtuma. Juho 
Hänninen ja Marko Sallinen olivat mukana tapahtumassa tuoden nähtäväksi N-
ryhmän ralliauton. Seuramme esittäytyi myös tilaisuudessa ja esillä olivat 
ralliauto, Gaz-kuorma-auto sekä pari karting-autoa. Samalla esittelimme 



 5 

seuramme toimintaa kokonaisuudessaan. Tapahtumassa oli paljon väkeä ja 
kun ilmakin suosi, niin kaikilla oli mukavaa. Harjun Portin isäntä, yrittäjä Terho  
Kaskinen oli tyytyväinen päivään ja tapahtumaa sekä yhteistyötä jatketaan 
edelleen. 
 
Juho Hänninen ja Marko Sallinen ovat kilpailleet menestyksekkäästi rallin 
isossa N-ryhmässä SM-mitaleista. Pari kisaa on jäljellä. Seurataan tilannetta ja 
pidetään peukut sekä varpaat pystyssä, että kirkkain mitali tulisi. Tsemppiä! 
Onnittelut jo saavutuksista tähän asti! Onnittelut myös muille kilpailijoillemme 
hyvistä saavutuksista ja menestystä myös loppuvuoden kisoihin! 
Seuramme kehityshanke, Kuikkaniemeen rakennettava huolto-, toimisto-, 
kahvio- ja varastorakennus on toteutumassa. Tästä lisää toisaalla.  
 
Jos osoitteesi muuttuu, ilmoitatko heti muutoksen allekirjoittaneelle, niin saat 
AKK-Motorsport-lehden, Slualaisen ja mahdolliset tiedotteet oikeaan 
osoitteeseen. 
 
Oikein mukavaa loppuvuotta, nähdään ja kuullaan 
 

terveisin Titi 

050 355 9610  
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AKK-MOTORSPORT / KAAKKOIS-SUOMI  
 
 
TUTKINNOT 

JM-yleinen 6.9. Lahti, 28.10. Mikkeli ja  2.12. Kuusankoski 

Rallin perustutkinto  2.9. Mikkeli, 28.10. Kuusankoski ja  2.12. Lahti 

Rallin nuotitus 14.10. Lahti 

 

Ilmoittautumiset  alueen tutkintovastaava Tapio Krivetzille puh. 0500 751 491, 

fax (015) 230 631, krivetz@dnainternet.net 

JM- ja rallitutkintoihin ilmoittautuminen on viikkoa ennen ja rallin nuotitukseen 

kaksi viikkoa ennen ko. tilaisuutta. 

 

KOULUTUKSET 

23.9. klo 9-17, Tieturva 1, Mäntymotelli, 60 €/hlö sis. opetuksen, 

materiaalin, kahvit ja lounaan. Sitovat ilmoittautumiset 9.9. 

mennessä. 

14.10. klo 9-13, Talous- ja taloussuunnittelu, maksuton. Iltapäivällä 

 jatketaan alueen seurojen aluepäivän merkeissä ja sunnuntaina 

 15.10. on alueen syyskokous. 

21.10. klo 10-16, Tekniikka II Heinolan Auto-Opistolla Heinolassa. 20 

€/hlö sis. opetuksen ja kahvit. Sitovat ilmoittautumiset 

17.10.mennessä. 

28.10. klo 10-16, kilpailijoiden markkinointikoulutus, Mäntymotelli,  

 30 €/hlö sis. opetuksen, kahvin ja lounaan. Sitovat 

 ilmoittautumiset 22.10.mennessä. 

2.12. Tekniikkapäivä katsastuspäälliköille Heinolan Auto-Opistolla. 

 

Ilmoittautumiset  alueen koulutusvastaava Ritva Pietikäiselle 

puh. 050 355 9610, ritva.pietikainen@jippii.fi 
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Syksyä, slualaiset! 
 
Kesän aurinko ja helle alkavat olla vähitellen takanapäin, ja syksyn uudet jutut 
edessä. Tuleva syksy ja talvi tuovatkin mukanaan seurallemme haasteita, mutta 
mieluisia sellaisia. Kuikkaniemen rakennushanke on saanut 
rahoituspäätöksensä TE-keskukselta, joten rakennustyöt ovat vähitellen 
alkamassa. Nyt tarvitaan kaikkien seuralaisten panosta, sillä hanke on 
ehdottomasti seuran historian suurimpia. Samalla on oiva paikka osoittaa se, 
mitä yhteistyöllä ja yrittämisellä voi saada aikaan.  
 
Omalta tontiltani eli tiedottamisrintamalta on sieltäkin jälleen uusia tuulia. 
Uudistuneet nettisivut toimivat jälleen, joten kaikki sinne kipin kapin 
tutustumaan. Ja palaute on entistä tervetulleempaa, joten naputelkaa vaikkapa 
sähköpostia! 
 
Slualaiseenkin olen koittanut ns. päätoimittajan roolissa keksiä jotain uutta. 
Tästä lähtien jokaisessa numerossa esitellään jollakin tavalla yksi tai kaksi 
seuran jäsentä, jotka ovat joko kilpailijoina tai toimitsijatehtävissä 
kunnostautuneita henkilöitä. Tällä ensimmäisellä kerralla seuran aktiivinen 
karting-nuori Santeri Varis kertoo omasta harrastuksestaan. Juttusarjaan voi 
jokainen ilmoittautua – näin minun ei tarvitse joka kerta haeskella kissojen ja 
koirien kanssa innokkaita osallistujia. Muutenkin Slualaisen tekemiseen voivat 
osallistua aivan kaikki jäsenet, joten laittakaahan tulemaan ideoita ja vaikkapa 
valmiita juttuja. Julkaisustamme löytyy nyt myös suuresti kaivattu Sluassa 
kuiskitaan -palsta, josta voi poimia uusimmat ja tietenkin samalla kuumimmat 
juorut – sinnekin voi ilmiantaa lähimmäisensä (tai itsensä), mutta valitettavasti 
emme maksa juoruista vinkkipalkkioita…  
 
Omalta osaltani kesä oli ja meni töiden merkeissä. Kisoissa en juuri ehtinyt 
käydä Neste Oil Rallin sitäkin pidempää rupeamaa lukuun ottamatta. Ehkäpä 
nyt syksyllä kunnostaudun siinäkin asiassa. Jatkan taas opiskeluitani 
Joensuussa, mutta yritän ehtiä myös tänne Savonlinnan seudullekin tarpeeksi 
usein. Nähdään ja kuullaan! 
 
Sopivan sateisin syksyterveisin, 
 
Krisse 
 
p. 044 5299 562 
kristiina.makkonen@joensuu.fi 
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RALLI/SPRINT/JM-JAOKSEN KUULUMISIA 
 
Helteinen kesä toi niin menestystä kuin menetyksiä 
 
 
Kesän kilpailut alkavat olla pikku hiljaa ehtoopuolella, joten tähän väliin pieni 
kertaus rallipoluilta lienee paikallaan.  
 
Podiumeja, WRC-debyyttejä ja liikoja lämpöjä 
 
Tämänkertainen kilpailuraporttimme alkaa Waltikka-rallista  Valkeakoskelta, 
jonne olivat tällä kertaa raahautuneet Tommi ja Matti sekä Juho ja Marko. Juho 
taisteli jälleen Markon nuottien mukaan ajellen, ollen hienosti  ylk 8:s ja luokan 
neljäs todella tiukassa N-ryhmän sekuntitaistossa. Tommi on edelleen opintiellä 
ja sijoitus sen mukainen elikä ylk:30:s ja luokan kymmenes. Oli ilo todeta, että 
slualaiset olivat innostuneet lähtemään kannustamaan niinkin suurella joukolla, 
joten ”kiiiiitokset” siitä heille kumartaa hän tuttavallisesti. 
Seuraava koitos oli OK Autoralli  Kouvolassa. Reitti oli muutamaa ek-kilometriä 
lukuun ottamatta sama kuin edellisvuonna, mikä helpotti nuotitusta. Juho ja 
Marko nappasivat jälleen hienosti itsensä podiumille ollen luokan kakkonen. 
Tommin kilpailu nostatti tuasen lämpöjä niin kuin ollaan totuttu. Elikä lämmöt 

tappiin ja paineet pois, kiulu 
kärrille ja laulukuoroon. Että 
semmoinen tapaus tällä kertaa. 
Seuraavana oli vuorossa 
”Mansessa” ajettava kv. Pirelli 
Ralli,  missä Juho sai 
ensikosketuksen vanhemman 
mallin WRC-autoon niin kuin 
Neste Oil Rallin testinä. Äijät 
nappasivat menemään 
yleiskilpailun kolmostilalle ja 
luokan kolmonenhan siitä 
myös taisi napsahtaa 
plakkariin. UPEETA! 
 
 
 
 
Juho ja Marko 26.8. Harjun Portin 
rallitorilla Terho Kaskisen 
tentattavana. 
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Neste Oil Rallissa vahva edustus 
 
Ja sitten mennään vauhdilla tuonne Jyväskylän Neste Oil Ralliin , joka ajettiin 
tuossa hiljakkoin. Meidän Juho oli jälleen WRC:n ratin takana Markon 
luotsaamana. Jännityksellä varmaan kaikki seurasivat tilannetta kaikista 
mahdollisista medioista meidän poikien etenemistä. Ja hyvältähän se näytti ja 
tuntui, kun oman seuran mies on  taistelemassa kunnon vehkeillä ja isojen 
poikien taistossa vielä! (aplodit tähän väliin!) 
Perjantaina sitten joillakin oli mahdollisuus seurata ihan livenä ajon etenemistä. 
Juhon ja Markon taustajoukot olivat pystyttäneet Vip-teltan, jossa olikin sitten 
Savonlinnan alueen porukkaa oikein kunnolla seuraamassa sitä huippuhetkeä, 
kun pojat karauttavat tulemaan todella mahtavilla turbon paukuilla tien täydeltä 
legendaarista Ruuhimäen pätkää pitkin. (Teltalla olleet toisenlaiset paukut olivat 
varmaan yhtä mahtavat.) Kuulopuheiden mukaan hauskaa oli ollunna. Se on 
mukavaa, jos kansa viihtyy ja ralli-ihmisethän siellä varmasti viihtyy, olkoon keli 
mikä vaan! Perjantaipäivän päätteeksi sitten katsoimme tuloksia ja hyvältä 
näytti siis UPEELTA! Meijän pojjaat oli melkein kympin sakissa – ja 
ensikertalaisina! 
No sitten kun lauantaiaamu koitti, niin kukaan ei ollut uskoa korviaan saati sitten 
silmiään. Muutamien sekavien ajatusten jälkeen oli uskottava, että se on totta ja 
niinpä hieno kisa, joka oli juuri kunnolla alkamassa, päättyikin melkoiseen 
ajatustaukoon. No siitä toivutaan pikkuhiljaa ja nyt onkin jo varmaan uudet 
haasteet edessäpäin – ei muuta kuin onnea toivomme seuraaviin koitoksiin. 
Juho näytti, että isojen poikienkin vauhdissa pysytään! Eli lykkyä seuraaviin 
koitoksiin toivomme lämpimästi (+65 astetta kisa-autossa ja silleen….:) 
Ilmastointi ois kiva juttu hellekisoissa!) 
Vetomiehet keräsivät jälleen suurta huomiota pääluokkien ohella. Vuosien 
tauon jälkeen oli mukavaa, kun saatiin Sluan värejä legendaarisille 
erikoiskokeille. Huttusen Kadetti kesti huolellisen valmistautumisen johdosta – 
kuuleman mukaan taisi mennä pari viikkoa auton alla ja päällä. Maaliin Bio 98E 
bensalla ja todellisella EKO moottorilla, josta taisi olla bensan takia kaikki kaakit 
(ne vähätkin) kateissa. Jos vain ois lisännyt katalysaattorin, niin ois ollut 
todellinen EKO kisapirssi. Olisi ainakin voittanut jonkun taloudellisuusajoluokan!  
 
Toisissa rallitalleissa on ilmeisesti vietetty jonkinlaista tuumaustaukoa tai sitten 
ihan vain kesälomaa, koska muut rallarit eivät ole kesäaikana kerenneet 
ajelemaan. Mutta nythän ovatkin hyvät autotallikelit tulossa (rospuutto), joten 
pelit kuntoon loppuvuoden ja talven kisoihin ja eikun  ajelemaan. 
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Viime viikonloppuna 
rallijaoksemme oli myös 
edustettuna Neste Harjun Portin 
rallitoripäivillä Punkaharjulla. 
Porukkaa kävikin ihan mukavasti 
tutustumassa RRE:n EVO 
Mitsuun ja muihin esillä olleisiin 
autoihin.  
Myöskin SLUAN katoksessa 
(Tommille kiitos katoksen 
lainasta) näytti käyvän 
jonkinmoinen kuhina. 
Toivottavasti tapahtuma poiki 
Slualle lisää jäseniä!  
    
 
 
Nopeuspuolella myös vilkasta 
 
Nopeuslajien rintamalla on ollut tapahtumia ihan mukavasti kilpailujen 
vähyydestä huolimatta. Sprintti kausi aloitettiin Pieksämäeltä toukokuun 
alkupuolella. Siellä allekirjoittanut, eli Riku, ajoi junnujen yleiskilpailun 
kuudenneksi ja luokan kakkoseksi samalla ajalla voittajan kanssa. 
Ensimmäinen kesäkilpailu Golffilla meni siis aika hyvin. Konnun Juho oli myös 
mukana pokaten nelikkoluokan kolmannen pystin. Juhon toinen kierros jäi 
ajamatta, kun Lancian tolppa repesi eka kierroksella. 
 
Kotikisassa menestystä  
 
Kausi jatkui omalla kilpailullamme Kerimaassa toukokuun lopulla. Siellä mukana 
kilpailemassa oli kymmenen slualaista. Luostarisen Tommi vastasi siellä 
slualaisten nopeimmasta ajasta sijoittuen yleiskilpailussa ja myös luokassaan 
kakkoseksi. Könöseen ei jäänyt eroa kuin alle puoli sekuntia, joten ensi kesänä 
konkari saa varsin kuonoonsa. Kun vielä tuolla varikolla jo kuiskitaan uudesta 
ajokistakin, niin kyyti tulee olemaan varmasti kylmää…  Tommin menestys ei 
ollut varmasti kenellekään yllätys, mutta yllätys ja iloinen sellainen, löytyikin 
junnujen puolelta. Iältään ei enää niin juniori (???) ja viime vuosina hyvin tuolla 
kelkkakisoissa pärjännyt Astikaisen Timo nimittäin voitti kymppiluokan ja oli 
yleiskilpailussakin kuudes. Timon  urakkaa tietysti helpotti allekirjoittaneen 
osallistuminen tuonne järjestely puolelle� , mutta hieno suoritus pitkän ajotauon 
jälkeen. Nelosluokassa voittoon ajoi Nousiaisen Harri ja kakkoseksi Laamasen 
Rampe. Vitosluokassa Korhosen Sepe oli neljäs ja Kaskisen Jone seitsemäs. 
Ysiluokassa Silvennoisen Petrin urakka jäi kesken. Kymppiluokassa Timo siis 
ykkönen ja uransa ensimmäistä kilpailuaan ajanut Teemu, Jussin poika, 
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Huttunen hienosti yhdestoista. Silventoisen Antti oli luokassa kolmastoista ja 
Kapasen Toni neljästoista.  
 
Aluemestaruusmitali tavoitteena 
 
Seuraava koitos oli Kouvolassa ajettu aluemestaruusosakilpailu. Kilpailu ajettiin 
suurimmaksi osaksi asfaltilla. Allekirjoittanut sai onneksi Huttus-Jussilta lainaksi 
vähän sileämmät kumit ja tuloksena kohtuullinen luokan seitsemäs sija. Alueen 
kuskeista tulos oli viidenneksi paras ja näin ollen yhteispisteissä olisi vielä 
mahdollisuus sijoittua mitalikolmikkoon. Mitalit ratkaistaan sitten syyskuun 
puolen välin tietämillä Lahdessa. Samassa luokassa mukana oli myös 
Silventoisen Antti sijoituksen ollessa 22. 
Seuraavaksi kausi jatkui slualaisten osalta Leppävirran SM-sprintissä. Siellä 
Korhosen Seppo ajoi kovassa seurassa Escortilla kymppiluokan 
yhdenneksitoista. Junnuissa Kapasen Tonin taival jäi kesken.  
Muita suorituksia keskikesältä ei ole muistiin tarttunut, mutta syssymmällä 
jatketaan ja ainakin allekirjoittaneen osalta TAAS uusin eväin.  
 
Jokkis-rintamalta uutiset ovat menestysten ja menetyksien osalta valitettavasti 
jääneet hiukan puutteellisiksi. Lähtölistoilta on kuitenkin Pesoset, eli isä Kari ja 
poika Miika, bongattu ainakin Anjalankoskelta. Tämän lisäksi Miika vielä 
Joensuun, Juvan ja Pieksämäen kisoista. Juvalta on allekirjoittaneelle jäänyt 
muistikuva Fiatin menetyksestä. Saattaa olla muistihäiriö, mutta ainakin 
Pieksämäellä listoilla oli ajokkina Miikalla Ford. 
 
 
 
 
Tässä kuulumiset tällä erää ja kaikille hyvää menestystä loppukaudelle! 
 
Jussi, Tommi ja Riku 
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KARTINGJAOKSEN TERVEISIÄ 
 
Kuikka FK:sta jäi hyvä maku 
Mukavaa menestystä seuran karting-kuskeille 
 
Kartingjaos on kuluneena vuotena johdollani edennyt tähän saakka täsmälleen 
laatimamme kirjallisen toimintasuunnitelman mukaan. Kerhotoiminta on nuoriso- 
ja valmennusvastaava Juutin Petrin vetämänä toiminut talvikaudella Savolassa 
uudessa paikassa. Kesäaikaan Kuikkaniemessä ohjatut kerhoillat tiistaisin 
18.00–20.00 ovat olleet suosittuja ja miltei joka kerralla on joku uusi 
kiinnostunut tulossa mukaan. Kaikille uusille harrastajille tullaan sopivassa 
vaiheessa järjestämään kartingajokortti- ja harrastajalisenssikoulutus.  
 
Aktiiviset kilpailijamme Sara Juuti  ja Samu Malinen  ovat ajaneet Kotkassa, 
Lahdessa, Savonlinnassa, Imatralla, Pieksämäellä ja Lappeenrannassa kisoja 
sijoittuen ihan mukavasti Mini- luokassa. Viola Kupiainen  ajoi Kuikka FK:ssa 
eka kisansa Minissä. Variksen Santeri  on näiden kisojen lisäksi Raket / jun 
luokassa ajanut keväällä Imatralla Kymi-Cupissa sekä käynyt myös 
Kestävyysajoissa Lappeenrannassa. Santerin saavutuksiin kuuluu voittojakin. 
Kankkusen Jyri , 7 v. aloitti kisojen kiertämisen ajamalla kolmanneksi 
Lappeenrannassa harjoituskisojen Cadetti-luokassa. Syyskuun ekan 
viikonvaihteen aluemestaruuskisoihin Imatralle kilpailijat lähtevät joukolla sekä 
muutama harrastajakin. Saran, Samun ja Santerin kisakuulumisia tarkemmin 
pitäisi jossain vaiheessa näkyä tiimin sivuilta, jonne pääsee myös seuran 
nettisivujen kautta. Onnea kaikille kilpailijoille samoin kuin huoltoporukoillekin! 
 
Kuikka FK keräsi kaikesta huolimatta Mini-luokkaan täyden radallisen sekä 
Raket junioriinkin kilpailijoita sen verran, että saatiin aikaan urheilullisesti ihan 
hyvät kisat. Talouskin jätti vielä vähän viivan päälle pankkiin vietävää ja sääkin 
oli loistava niin kuin meillä yleensä. Omien ajajiemme menestys jätti vielä 
päällisiksi mukavan maun. Minissä Sara oli neljäs, Samu hienon alun jälkeen 
epäonnisena kahdeksas sekä Viola ensi kisassaan 13. Santeri taasen voitti 
luokkansa miten tahtoi. Onnitteluja vielä kerran kaikille! Näilläkin 
osanottajamäärillä Kuikka FK:n peruminen olisi ratkaisuista se huonoin. 
Toiminnallinen tappio on perutussa kisassa suurempi kuin taloudellinen 
kartingista puhuttaessa. 
 
Tasan kaksikymmentä vuotta sitten valmistui kaikkien aikojen ylivoimaisesti 
suurin hankkeemme, Kuikkaniemen kartingrata. Kohta kaksi vuotta sitten vasta 
päättyi kolmetoista vuotta kestänyt sijoituspaikka- ja ympäristölupaprojekti. Asia 
kävi kaikki mahdolliset oikeusasteet moneen kertaan lävitse, mutta voitto vaan 
lopulta tuli. Nyt taas on mittava hanke käynnistymässä Kuikkaniemessä, mutta 
siitä tarkemmin toisaalla. 
Hyvää loppukesää ja ahkeraa talkoomieltä kaikille!!    T. Urpo Kosonen  
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Slualainen esittäytyy:  
 
Santeri Varis – nuori karting-lupaus 
 
Neljä vuotta sitten sain kuulla karting-harrastuksesta kaverilta ja lähdin mukaan 
kokeilemaan. Aloitin harrastuksen syksyllä seurakunnan kartingkerhossa 
autojen huoltamisella. Keväällä suoritin ajokortin ja ajokokeen ja ajoin kesän 
cadetilla. Jo syksyllä ostettiin oma auto ja sillä pari kertaa ehdin ajamaan ennen 
talven tuloa. Seuraavana kesänä lähdin sitten kilpailemaan ensimmäistä kautta. 
Taso olikin sitten arveltua kovempi, mutta kyllä se kilpailukokemus siitä karttui. 
Toinen kilpakausi sujuikin jo vähän paremmin ja kyllä sieltä pari 
podiumsijoitustakin tuli ja kausi sinällään meni hyvin, koska kaikki kisat ajoin 
ruutulipulle. Kuluvalla kaudella siirryin raket junior luokkaan, jossa aloitin 
keväällä nousupisteiden jahtaamisen, kotikisassa Kuikka FK:ssa sain 

ensimmäiset 2 pistettä ja 
parin viikon sisällä 
pisteet olivatkin jo 
kasassa. Myös tänä 
vuonna olen ajanut 
kaikki kisat maaliin ja 
toivotaan että en 
keskeytä parissa jäljellä 
olevassa kisassakaan. 
Kuikan jälkeen ovat kisat 
menneet erinomaisesti, 
kaikki 3:n parhaan 
joukkoon. Viime viikolla 
järjestettiin 
Lappeenrannassa 
27.kestävyysajot, joissa 
olin ajamassa jo toista 

kertaa. Kestävyysajo on yksi kauden mielenkiintoisimmista kisoista kaikkineen 
varikkokäynteineen. Kisa meni hyvin, vauhti olisi riittänyt toiseen sijaan, mutta 
pieni kömmähdys varikkokäynnillä maksoi yhden sijan (kiitos mekaanikot), 
mutta ei se kolmas sijakaan huono ole. Ensi kaudella olisi tarkoitus siirtyä rotax- 
luokkaan ajamaan eli pisteiden saaminen täyteen oli myös sen osalta tärkeää. 
Rotaxissa ajetaan isommalla rungolla ja kone on 125-kuutioinen, 
vesijäähdytteinen ja nappistartti säästää huoltajan selkää. Toivottavasti ensi 
kaudellakin vauhtia riittää, ja kyllä sitä luulisi riittävän : ) 
 
T: Santeri Varis #56 
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Onko sinulla urheiluauto? 
Volvo : Alvar Aallon muotoilema ruumisauto. Miten tuollaista piimäpurkista 
askarrellun näköistä lullaa kukaan voi pitää urheilullisena. Volvo olisikin ainoa 
urheiluauto jossa säilytetään lastenvaunuja takakontissa ja jonka ikkunoissa on 
imukupilla kiinnitettävät Pokemon-aurinkosuojat vakiovarusteena. Näitä näkee 
usein kiihdyttelemässä McDonaldsin autokaistoilla ja päiväkotien parkkipaikoilla. 
Ruotsalaisten näkemys urheiluautosta on, että sen tulee olla muovia ja painaa 
kolme tonnia. 
TDI-hässäkät : Auto joka kuulostaa kuorma-autolta ei voi olla urheilullinen. 
Tätäkin autotyyppiä vaivaa lastenvaunujen kuuluminen vakiovarusteisiin, mutta 
sillä erolla, että tässä tulee kiinteät lastenistuimet mukana. Oikeaa urheiluautoa 
ei tankata samalla pumpulla pakettiautojen ja maatyökoneiden kanssa kuten 
TDI-hässäkät. Oikeiden urheiluautojen takapenkillä ei rintaruokina lapsia, eikä 
etupenkillä istu satakiloista papiljottipäistä hirviötä. TDI-auton tunnistaa perästä 
tupruavasta savuvanasta jollaisia näkee esim. lentonäytöksissä ja 
paperitehtaiden piipuissa.  
Japanilaiset ja muut idän ihmeet : Sinun ei tarvitse olla origami-taitelija 
pystyäksesi taittelemaan paperista Celican näköismallin. Kaukoidässä elää 
vahva usko, että eurooppalaiset haluavat urheiluautokseen Nintendo-hahmoja 
muistuttavia pieniä autoja joissa on voimanlähteenä kompostori tai 
aurinkokenno. Suomalainen XL-kokoinen pilkkihaalari on viiden hengen 
japanilainen makuupussi ja japanilainen urheiluauto on suomalaiselle perässä 
vedettävä pulkka.  
Tuning-rassit : Ämpärimuoviset ulokkeet ovat autossa yhtä urheilullinen näky 
kuin levytanko teekkarilla. Oikeassa urheiluautossa eivät helmat laahaa maata, 
eikä vanteet maksa enempää kuin auto. Oikea urheiluauto saavuttaa 120km/h 
nopeuden kakkosvaihteella, ei ilokaasulla. Myöskään oikeisiin urheiluautoihin ei 
löydy varaosia Bilteman katalogista eikä niitä maalata pensselillä violetiksi. Jos 
sinulla komeilee naapurin pojan sormiväreillä taiteilema auringonlasku Grand 
Canyonissa konepellillä, niin todennäköisesti sinulla ei ole urheiluautoa. Miksi 
pultata alumiininen lintulauta autoon, joka ei koskaan saavuta sellaista 
nopeutta, että laudalla auringonkukansiemeniä mutustelevan oravan häntä 
edes hulmuaisi.  
Lastu-kiesit : VW Golf ja Seat Malaga. 90 pollea ja lastulla tehoa irtoaa täydet 
sata... Miksi lastuttaa 10 hevosta lisää, kun auto ei kestä sitä 90:täkään 
vapisematta? Mikään perhelintta ei ole urheiluauto vaikka siinä olisi hyppymiina 
pakoputkessa ja Ariane katolla. Diesel auton lastuttaminen on vähän kuin mies 
liimaamassa vauhtiraitateippiä MB 200D:hen.  
Tuontiautot : Hermannin noppalamppuinen nokivasara ei muutu urheiluautoksi 
vaikka sen raadon laivaisi palsamoituna Suomeen. Näissä on usein 
verkostomarkkinointifirman mainokset kyljissä: Rikastu munashamppoolla ja aja 
urheiluautolla. Kun männän ja sylinterin väliin mahtuu peukalo, niin 
urheilullisuus on jo haihtunut pakoputkesta autobaanalle, vaikka matkamittarin 
mukaan sisäänajo olisikin vielä kesken.  
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